Walaupun buku ini nantinya sudah diterbitkan kritik dan saran
masih kami harapkan untuk perbaikan buku ini.

Banjarmasin, 23 April 2022 M

21 Ramadlan 1443 H

Tim Penulis